
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění 

 

 

Vážený pane, 

 

 

     k Vaší žádosti Vám sděluji, že Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního 

prostředí, oddělení dopravního úřadu ve věci zjištění stavebníka nebo vlastníka komunikace umístěné na 

pozemcích parc. č. 2626, 2634, vše k.ú. Chylice, provedl dne 9. 4. 2016 jednání na obecním úřadě 

Ostrožská Nová Ves. Při tomto jednání dohodli zástupce odboru SŽP a zástupce Obecního úřadu 

Ostrožská Nová Ves další postup ve věci zjišťování vlastníka zmíněné komunikace a stanovili úkoly pro 

oba úřady.  

     Další jednání se uskutečnilo dne 14. 10. 2016. Bohužel ve věci určení vlastníka komunikace nebyly 

zjištěny žádné nové skutečnosti, které by vedly k zahájení řízení o odstranění stavby komunikace. 

Stavebník nebo vlastník komunikace nebyl spolehlivě dohledán. Při tomto jednání se obě strany dohodly, 

že se budou v případě zjištění nových poznatků vzájemně informovat a společně postupovat tak, aby 

mohlo být řízení o odstranění stavby komunikace zahájeno. 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

